学生支援

学生部長　殿

年

自 年 月 日 時 分

至 年 月 日 時 分

添付する書類

(2024.4～）学生支援室（保管）

※ 監督・顧問からの承認を得たか　　　　はい いいえ

下記のとおり　提出いたします。

8

試合・学外活動・合宿終了届

所 属 ・ 学 年

監　督  ・  顧　問

大会名

公欠申請 有り 無し

学 籍 番 号

日時

申 請 者 氏 名

団 体 名

引率者

会場

記

※別紙添付すること参加者

■試合結果報告書（活動日、結果詳細を詳しく記載すること）

■参加者名簿（実際に活動に参加した学生のみ記載すること）

＜確認事項＞

■必ず監督・顧問に承認を得ること

結果

	試合・学外活動・合宿終了届

	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_8:
	fill_5:
	Dropdown2: [選択]
	Dropdown3: [選択]
	Group27: ‘I‘ð“à—e1
	Check Box29: Off
	Check Box28: Off
	テキスト30:
	テキスト31:
	テキスト333:
	テキスト32:
	テキスト33:
	テキスト334:
	テキスト35:
	テキスト36:
	テキスト37:
	テキスト38:
	Dropdown1: [選択]